R u a  X V  d e  n o v e m b r o ,  n º .  3 0 6  -  T a q u a r i t u b a  -  S P .

C A P S T U B A
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE TAQUARITUBA
CNPJ 03.148.801/0001-97

PORTARIA Nº 26/2021

                           D i s p õ e  s o b r e  a  c o n s t i t u i ç ã o  d a  C o m i s s ã o  d e

               A v a l i a ç ã o  P a t r i m o n i a l  d a  C A P S T U B A

Elisete de Fátima Garbelote Soares, superintendente da CAPSTUBA – Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Taquarituba, no uso de
suas atribuições,

DESIGNA:

Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão de avaliação Patrimonial da
CAPSTUBA, durante 05/04/2021 a 31/03/2025, pelos seguintes membros:

Narandra Almeida Rodrigues          RG:40.992.948-7 CPF:343.755.728-92

Márcia Oliveira                                             RG: 41.133.759-2              CPF: 365.126.628-14

Daniela Cristina Firmino                   RG:27.852.518    CPF:175.185.668-26

Parágrafo único: A presidência será exercida pela Senhora Narandra Almeida
Rodrigues.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as
disposições encontrario.

Taquarituba, 06 de maio de 2021.

ELISETE DE FÁTIMA GARBELOTE SOARES

SUPERINTENDENTE

Publicada e afixada no local de costume.